

واردات بی‌رویه کالا 100 شرکت را با مشکل مواجه کرده است

دبیر خانه کارگر آذربایجان شرقی گفت: پدیده شوم قاچاق و واردات بی‌رویه کالا 100 شرکت را در آذربایجان شرقی با مشکل مواجه کرده است.



دبیر خانه کارگر آذربایجان شرقی گفت: پدیده شوم قاچاق و واردات بی‌رویه کالا 100 شرکت را در آذربایجان شرقی با مشکل مواجه کرده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، کریم صادق‌زاده بعد از ظهر امروز در آیین تجلیل برندگان نخستین جشنواره استانی فرهنگی ادبی کارگران استان آذربایجان با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در دیدار اخیر با کارگران مبنی بر اینکه سیاست کلی نظام اسلامی بر همفکری، همدلی کارگر، کارفرما و دستگاه‌های مسئول دولتی قرار دارد اظهار داشت: اگر این فرمایشات مقام معظم رهبری از سوی هر یک از شرکای اجتماعی مورد توجه قرار گیرد بسیاری از مشکلات به خودی خود برطرف می‌شود. وی وحدت میان بخش‌های shy­؛های مختلف را مهمترین نیاز کشور خواند و گفت: اکنون همه باید با همدلی برای پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی در سال جهاد اقتصادی حرکت کنیم.

رئیس ستاد بزرگداشت هفته کارگر آذربایجان شرقی با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه مصرف کالاهای ساخت داخل از مجاهدت‌های shy­؛ ضروری در سال جهاد اقتصادی است، تصریح کرد: دلبستگی به تولیدات بیگانه و بی‌اعتنایی به تلاش کارگران ایرانی عادت بدی است و در شرایط کنونی دولت نباید راه را به بیراهه رفته و دروازه کشور به شکلی بی‌رویه بر روی کالاهای وارداتی خارجی باز کند چرا که این امر هم کارگران و هم کارفرمایان را از بین می‌برد. صادق‌زاده از قاچاق و واردات بی‌رویه shy­؛ کالا به عنوان سم مهلك اقتصاد کشور یاد کرد و گفت: ورود بی‌رویه کالای خارجی موجب توقف تولید و ایجاد بحران‌های شدید مالی و نقدینگی در واحدهای تولیدی شده و فرصت‌های شغلی کارگران را با تهدید جدی روبه‌رو می‌سازد.

دبیر اجرایی خانه کارگر تبریز با بیان اینکه اکنون در نتیجه این پدیده شوم نزدیک به 600 واحد تولیدی در سطح کشور و به تبع آن نزدیک به 100 شرکت در آذربایجان شرقی با مشکلات مختلف روبه‌رو بوده و نمی‌توانند با ظرفیت کامل کار کنند، خاطرنشان کرد: اکنون شاهد هستیم که هر روز بانک‌های shy­؛های کشور زیباتر، مجهزتر و بیشتر می‌شود و در مقابل کارخانجات در وضعیت مناسب خود قرار ندارند.

صادق زاده حفظ اشتغال و ایجاد اشتغال پایدار را یک امر مهم برای کشور دانست و گفت: تحقق این موضوع بر تمام بخش‌های shy­؛های مختلف جامعه تأثیرگذار است که دولت به طور جدی باید در راستای عملی شدن آن گام بردارد.

دبیر اجرایی خانه کارگر تبریز با اشاره به وجود کارخانجات مهم صنعتی در استان آذربایجان شرقی و سرمایه‌گذاری‌های جدید انجام شده در این استان یادآور شد: هم‌اکنون این استان در بسیاری از صنایع در رتبه‌های بالا قرار دارد و با ایجاد واحدهای جدید نظیر صنعت خودرو، صنایع shy­؛ فولاد و ذوب، فولاد شاهین بناب که توسط رییس جمهور افتتاح شد یا فولاد میانه و نیز ایران خودرو تبریز حرکت‌های خوبی در آذربایجان شرقی آغاز شده ولی برخی اوقات یک دل‌سردی شدید توسط بعضی افراد به وجود می‌آید که نوعی خیانت به مردم آذربایجان شرقی است و می‌شود؛ خواهند این خطه به جایگاه واقعی خود نرسد.

وی افزود: اکنون در سایه همین سرمایه‌گذاری‌های shy­؛ گذاری‌های shy­؛ها آذربایجان شرقی در صنعت فولاد در رتبه‌های نخستین قرار دارد و در صنعت shy­؛ خودرو می‌شود؛ رود حرف اول را بزند ولی دست‌های پنهانی بر پیکره این کارخانجات ضربه می‌زند.

صادق‌زاده با بیان اینکه انتقاد سازنده مفید و حق مسلم همه است، گفت: واقعا در این شرایط به مدیران این شرکت‌های shy­؛ که با وجود تحریم‌های shy­؛ اقتصادی به خوبی توانسته‌اند به همراه کارگران شریف‌شان پایه و اساس این واحدهای تولیدی را حفظ کرده و مهم‌تر از همه با پرداخت حق و حقوق کارگران اشتغال پایدار کارگران را عملی سازند، تبریک گوئیم.

دبیر اجرایی خانه کارگر تبریز با تأکید بر اینکه قانون هدفمند کردن یارانه‌ها نباید بهانه‌ای برای اخراج و تعدیل کارگران باشد، تصریح کرد: دولت باید با فراهم آوردن بسترهای حمایتی مناسب شرایطی را فراهم آورد تا این آرامش صنعتی و کارگری در استان خدشه‌دار نشود و در کنار آن به خواسته‌های صاحبان سرمایه و مشکلات آنان رسیدگی جدی شده تا موجبات دلگرمی آنان فراهم و اشتغال رشد و توسعه لازم را داشته باشد.